
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº421-Data 03/12/2021 

Esta é a Edição Nº421  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIA DA OBRA  



 Edição Nº  421 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

LIBERAÇÃO  DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO   



 Edição Nº  421 

 

Pág. 03 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

DECRETO N° 1396, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021  



 Edição Nº  421 

 

Pág. 04 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 



 Edição Nº  421 

 

Pág. 05 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

DECRETO N° 1397, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021  



 Edição Nº  421 

 

Pág. 06 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

DECRETO N° 1398, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021  DECRETO N° 1399, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021  



 Edição Nº  421 

 

Pág. 07 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

DECRETO N° 1400, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021  DECRETO N° 1401, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021  



 Edição Nº  421 

 

Pág. 08 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE torna público o extrato do 
contrato nº -057/2021– OBJETO: 
Contratação de empresa para 
prestação de serviços na reforma da 
Escola Municipal Deputado Jaime 
Martins, com área de 606,53 m², em 
São Sebastião do Oeste, conforme 
projeto e memorial descritivo. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA E 
ENGENHARIA RODRIGUES DINIZ LTDA 
ME, CNPJ sob o n.º - 20.017.991/0001-
05. Vigência: 90 dias. Valor total R$ 
304.249,29 (trezentos e quatro mil 
duzentos e quarenta e nove reais e 
vinte e nove centavos). Dotação 
Orçamentaria: 
02.07.01.12.361.1201.1015.4.4.90.51.
00 São Sebastião do Oeste-MG – 03 de 
dezembro de 2021- Belarmino Luciano 
Leite  – Prefeito Municipal. 



 Edição Nº  421 

 

Pág. 09 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE torna público o extrato do 
contrato nº -056/2021– OBJETO: 
Contratação de empresa para 
cobertura de seguros nos veículos  da 
frota municipal, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. CONTRATADA: MAPFRE 
SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ sob o n.º - 
61.074.175/0001-38. Vigência: 12 
meses. Valor total R$ 850,00 
(oitocentos e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentaria: 
01.03.01.10.302.1001.1040 – 
4.4.90.52.00, Lei Municipal n° 777 de 
31 de dezembro de 2020. São 
Sebastião do Oeste-MG - Belarmino 
Luciano Leite  – Prefeito Municipal. 


